АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2024 года                                                                        № 15
с. Литковка

О внесении изменений в Постановление Администрации Литковского сельского поселения от 14.03.2023 № 17 «О перечне автомобильных дорог общего пользования, расположенных на территории Литковского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области»
Основываясь на результатах межевания земельных участков для размещения автомобильных дорог и их конструктивных элементов, в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с технической документацией Администрация Литковского сельского поселения постановляет:

1. Приложение № 1 к Постановлению Администрации Литковского сельского поселения от 14.03.2023 № 17 «О перечне автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Литковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области» изложить в редакции приложения № 1 к настоящему Постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Литковского сельского поселения от 11.08.2023 № 69 «О внесении изменений в Постановление Администрации Литковского сельского поселения от 30.08.2008 № 12 «О перечне автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Литковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Литковского сельского поселения» и на официальном сайте Литковского сельского поселения Тарского муниципального района по адресу по адресу: www.ltkvsk.tarsk.omskportal.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Литковского сельского  поселения

Тарского муниципального района

Омской области                                                                                        В.В.Корженков

Приложение № 1

к  Постановлению Администрации Литковского

сельского поселения от 08.04.2024 № 16

Перечень автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности Литковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование дороги
	Начало, км
	Конец, км
	Протяженность, км
	Категория дороги
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	52-254-843 ОП МП - 1
	с. Литковка, ул. Лесная
	0,0
	1,814
	1,814
	главная
	грунтовая

	2
	52-254-843 ОП МП - 2
	с. Литковка, ул. Центральная
	0,0
	2,240
	2,240
	основная
	грунтовая

	3
	52-254-843 ОП МП - 3
	с. Литковка, ул. Молодёжная
	0,0
	0,803
	0,803
	основная
	грунтовая

	4
	52-254-843 ОП МП - 4
	с. Литковка, ул. Колхозная
	0,0
	1,88
	1,88
	основная
	грунтовая

	5
	52-254-843 ОП МП - 5
	с. Петровка, ул. Таёжная
	0,0
	1,21
	1,21
	главная
	грунтовая

	6
	52-254-843 ОП МП - 6
	с. Литковка, от ул. Лесная,1 до ул. Центральная, 1
	0,0
	0,146
	0,146
	второстепенная
	грунтовая

	7
	52-254-843 ОП МП - 7
	с. Литковка, от ул. Лесная, 66 до ул. Молодёжная, 25
	0,0
	0,342
	0,342
	второстепенная
	грунтовая

	8
	52-254-843 ОП МП - 9
	с. Литковка, от ул. Лесная, 65 до ул. Колхозная
	0,0
	0,117
	0,117
	второстепенная
	грунтовая

	9
	52-254-843 ОП МП - 10
	с. Литковка, от ул. Лесная, 51 до ул. Колхозная
	0,0
	0,114
	0,114
	второстепенная
	грунтовая

	10
	52-254-843 ОП МП - 11
	с. Литковка, от ул. Колхозная до ул. Молодёжная
	0,0
	0,469
	0,469
	второстепенная
	грунтовая

	11
	52-254-843 ОП МП - 12
	с. Литковка, от ул. Центральная, 1 до ул. Молодежная
	0,0
	0,554
	0,554
	второстепенная
	грунтовая

	12
	52-254-843 ОП МП - 13
	с. Литковка, от с. Литковка до кладбища
	0,0
	2,0
	2,0
	второстепенная
	грунтовая

	13
	52-254-843 ОП МП - 14
	с. Литковка, от с. Литковка до скотомогильника
	0,0
	2,0
	2,0
	второстепенная
	грунтовая

	14
	52-254-843 ОП МП - 15
	с. Литковка, от ул. Молодежная, 1в до водозабора
	0,0
	0,34
	0,34
	второстепенная
	грунтовая

	15
	52-254-843 ОП МП - 16
	д. Петровка, от ул.Таежная, 23 до дороги Петровка-Васисс
	0,0
	0,124
	0,124
	второстепенная
	грунтовая

	16
	52-254-843 ОП МП - 17
	д. Петровка, от ул.Таежная, 31 до водозабора
	0,0
	0,268
	0,268
	второстепенная
	грунтовая

	17
	52-254-843 ОП МП - 18
	д. Петровка, от ул.Таежная, 31 до кладбища
	0,0
	0,17
	0,17
	второстепенная
	грунтовая

	Итого

	14,591